
UCHWAŁA NR XXVIII/298/2020 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Stare Babice na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Stare Babice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/150/2019 Rady Gminy Stare Babice z dnia 19 grudnia 2019 r. - 
Budżet Gminy Stare Babice na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5. otrzymuje brzmienie 

„§ 5. 2. Ustala rozchody budżetu w kwocie 9 722 222,65 zł z tytułu spłaty kredytu 
długoterminowego w kwocie 222 222,65 zł, wykupu innych papierów wartościowych 
w kwocie 6 500 000,00 zł, przelewu na rachunki lokat w kwocie 2 500 000,00 zł oraz 
udzielenia pożyczki w kwocie 500 000,00 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały 
tabelą nr 5.”; 

2) dokonuje aktualizacji Tabeli Nr 3, dotyczącej dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji  rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
oraz na tablicy ogłoszeń. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

Id: 911E23DF-031B-424E-9A45-C0EE7EC1D9BB



 

 

Uzasadnienie zmian 

 

Rozchody 

Dokonano przesunięcia w rozchodach z przelewu na rachunki lokat kwoty 500 000,00 zł z przeznaczeniem na  

udzielenie pożyczki dla Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego EKO-BABICE Sp. z o.o. 

Pożyczkobiorca zobowiązuje się do wykorzystania pożyczki na zapłatę częściowego wynagrodzenia, 

wynikającego z faktury VAT Nr 20FKK11134 z dnia 30.11.2020 r., wystawionej przez Spółkę ETP S.A. z 

siedzibą w Katowicach tj. Wykonawcę zamówienia publicznego, który na podstawie umowy nr 137 / W / 2019 

z dnia 15 listopada 2019 roku realizował zamówienie pn. „Budowa kolektora kanalizacji sanitarnej – ul. 

Pohulanka bis do oczyszczalni ścieków – Etap I”. Termin płatności faktury: 30.12.2020 r.” 

 

Id: 911E23DF-031B-424E-9A45-C0EE7EC1D9BB



Tabela Nr 3 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

OGÓŁEM  32 689 101,66  32 689 101,66 

010   Rolnictwo i łowiectwo 18 152,66 18 152,66 

 01095  Pozostała działalność 18 152,66  

   

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 

 

18 152,66 

 

 01095  Pozostała działalność  18 152,66 

   wydatki bieżące: 

   w tym: 

1) wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

 18 52,66 

 

 

 

18 152,66 

750   Administracja publiczna 173 677,00 173 677,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 148 351,00  

   

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 

148 351,00 

 

 75011  Urzędy wojewódzkie  148 351,00 

   wydatki bieżące: 

   w tym: 

1) wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

2) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

 148 351,00 

  

400,00 

 

 

147 951,00 

 75056  Spis powszechny i inne 25 326,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 

 

25 326,00 

 

 75056  Spis powszechny i inne  25 326,00 

   wydatki bieżące: 

   w tym: 

1) wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

2) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

 25 326,00 

 

 

986,00 

 

24 340,00 

 

Id: 911E23DF-031B-424E-9A45-C0EE7EC1D9BB



751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

 

101 790,00 

 

101 790,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

 

3 618,00 

 

 

   

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 

3 618,00 

 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

  

3 618,00 

   wydatki bieżące: 

   w tym: 

1) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

 3 618,00 

 

 

3 618,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 

98 172,00  

   

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 

 

98 172,00 

 

 75107  
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 

 98 172,00 

   wydatki bieżące: 

   w tym: 

1) wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

2) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

3) świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

 98 172,00 

 

6 713,03 

 

 

28 058,97 

 

 

63 400,00 

851   Oświata i wychowanie 274 208,00 274 208,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

 

 

274 208,00 

 

   

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 

 

274 208,00 

 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

  

274 208,00 

Id: 911E23DF-031B-424E-9A45-C0EE7EC1D9BB



   wydatki bieżące: 

   w tym: 

1) wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

2) dotacje i subwencje 

 

 

274 208,00 

 

 

212 899,13 

 

61 308,87 

      

852   Pomoc społeczna 3 000,00  3 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

3 000,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami  

 

3 000,00 

 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

 3 000,00 

   wydatki bieżące: 

   w tym:  

1) wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

 3 000,00 

 

 

3 000,00 

855   Rodzina 32 118 274,00 32 118 247,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 27 117 845,00  

   

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

 

 

 

 

27 117 845,00 

 

 85501  Świadczenie wychowawcze  27 117 845,00 

   wydatki bieżące: 

   w tym: 

1) wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

2) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

3) świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

 27 117 845,00 

 

 

22 289,00 

 

 

208 212,00 

 

26 887 344,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

 

3 992 171,00 

 

   

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 

 

 

3 992 171,00 

 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

  

 

Id: 911E23DF-031B-424E-9A45-C0EE7EC1D9BB



składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 992 171,00 

   wydatki bieżące: 

   w tym: 

1) wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

2) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

3) świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

 3 992 171,00 

 

 

21 213,00 

 

 

439 005,00 

 

 3 531 953,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 661,00 661,00 

   

2010 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 

 

661,00 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny  661,00 

   wydatki bieżące: 

   w tym: 

1) wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

2) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

 661,00 

 

 

359,00 

 

302,00 

 85504  Wspieranie rodziny 966 535,00  

   

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 

 

966 535,00 

 

 85504  Wspieranie rodziny  966 535,00 

   wydatki bieżące: 

   w tym: 

1) wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

2) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

3) świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

 966 535,00 

 

 

            1 295,00 

 

 

          29 840,00 

  

        935 400,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

 

 

 

 

41 062,00 

 

 

   

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

 

 

41 062,00 

 

Id: 911E23DF-031B-424E-9A45-C0EE7EC1D9BB



innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

   Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. . o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

  

 

41 062,00 

   wydatki bieżące: 

   w tym: 

1) wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

 41 062,00 

 

 

41 062,00 

 

Id: 911E23DF-031B-424E-9A45-C0EE7EC1D9BB



Tabela Nr 5

1 2 3 4

1. Dochody 151 813 801,26

2. Wydatki 172 922 021,73

3. Wynik budżetu -21 108 220,47

30 830 443,12

1.
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
§ 931 24 000 000,00

2. Wolne środki § 950 5 830 443,12

3.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 

ze środków publicznych
§ 951 1 000 000,00

9 222 222,65

1. Wykup innych papierów wartościowych § 982 6 500 000,00

2. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 500 000,00

3. Spłaty kredytów § 992 222 222,65

4. Przelewy na rachunki lokat § 994 2 500 000,00

Kwota 2020 r

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Id: 911E23DF-031B-424E-9A45-C0EE7EC1D9BB



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1581989564 
 Imię: Henryk 
 Nazwisko: Kuncewicz 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  30 grudnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 911E23DF-031B-424E-9A45-C0EE7EC1D9BB




